
161.545 ELEKTRONlCKl—ŽHO
<.., ( \

SOKUMENTU
KPW («GHQ á ' š /4

Dobrý den,

obracím se na Vás ohledně pozemků, které má naše společnost ve vlastnictví

a které zároveň spadají do katastru Vaší obce. Vzhledem k tomu, že tyto

pozemky mínime prodat, tak si Vám je jako obci dovolujeme nabídnout a

případně prosíme i o předání této nabídky dále pokud je Vám znám ijiný

zájemce.

Parc.č. Okres KU LV Výměra parc. Aktuální výměra Podíl Aktuální cena za m2 Cena

celkem

3300/1 Ostrava Stará Bělá 250 869 m2 869,0 m2 1/1 70 60 830

S pozdravem a přáním krásného dne

*Manažer prodeje*

*Jaká bezpečnostní opatření dodržujeme v souvislosti s COVID19 pandemií?*

Přečtěte si *ZDE <https://www.altaxo.cz/covid-19-bezpecnostní-opatreni>*

Staw/raw! mikin“ esrmm
“

magist.r —» ' ”3-. v D‘„"-í -'
~, „

— Away-u 5-m— “M“-“\

.23 -u5- 2022
W. „„..-—7“7%

*VIAGEM a.s. * 353“- ""“"““*“—"*““m

*Sokolovská 131/86, * S—-MO/29222

,Praha 8_Kamn ,186 oo *
2,lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll*(Zírkon Office Center)* SmOl/85332429b2

“hum

  

Textem tohoto emailu podepisující neslibuje uzavřít ani neuzavírá za

společnost VlAGEM a.s. jakoukoliv smlouvu. Každá smlouva, pokud bude

uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu. Adresát návrhu kupní smlouvy

bere na vědomí, že společnost VlAGEM a.s. jedná o prodeji předmětných

nemovitostí s dalšími zájemci a vyhrazuje si proto právo kupní smlouvu

neuzavřít (například v případě, že některý ze zájemců nabídne za

nemovitosti vyšší kupní cenu). Právo neuzavřít kupní smlouvu má společnost

VlAGEM a.s. i v případě, že adresát návrhu kupní smlouvy odešle společnosti

VlAGEM a.s. podepsanou kupní smlouvu a složí kupní cenu. Adresát návrhu

kupní smlouvy s popsanou výhradou výslovně souhlasí a vzdává se

potenciálního budoucího práva na náhradu škody, kterou by mu způsobila

společnost VlAGEM a.s. ukončením předsmluvních jednání ve smyslu § 1729

zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Souhlas a vzdání se práva na

náhradu škody dává adresát kupní smlouvy najevo pokračováním v jednání o

uzavření kupní smlouvy.

 

This email was scanned by Bitdefender

 



Dobrý den,

obracím se na Vás ohledně pozemku, který má naše společnost ve vlastnictví

a který zároveň spadá do katastru Vaší obce. Vzhledem k tomu, že tento

pozemek míníme prodat, tak si Vám ho jako obcí dovoluji nabídnout a

případně prosím o předání této nabídky dále pokud je Vám znám i jiný

zájemce.

Zároveň budu rád pokud pozemek umístíte na nástěnku Vaší obce

Jedná se o tento pozemek

Parc.č. Okres K.Ú. LV Výměra parc. Aktuální výměra Podíl Podtyp pozemku

Klasifikace Aktuální cena Cena celkem

3673/23 Ostrava Poruba-sever 1221 1195 m2 597,5 m2 1/2 Les Investiční

pozemek 179 161 575

Hezký den

manažer prodeje

  

*VIAGEM a.s. *

*Sokolovská 131/86, *

*Praha 8 — Karlín ,186 00 *

*(Zirkon Office Center)*

*Textem tohoto emailu podepisující neslibuje uzavřít ani neuzavírá za

společnost VIAGEM a.s. jakoukoliv smlouvu. Každá smlouva, pokud bude

uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu.*

*Adresát návrhu kupní smlouvy bere na vědomí, že společnost VIAGEM a.s.

jedná o prodeji předmětných nemovitostí s dalšími zájemci a vyhrazuje si

proto právo kupní smlouvu neuzavřít (například v případě, že některý ze

zájemců nabídne za nemovitosti vyšší kupní cenu). Právo neuzavrít kupní

smlouvu má společnost VIAGEM a.s. i v případě, že adresát návrhu kupní

smlouvy odešle společnosti VIAGEM a.s. podepsanou kupní smlouvu a složí

kupní cenu. Adresát návrhu kupní smlouvy s popsanou výhradou výslovně

souhlasí a vzdává se potenciálního budoucího práva na náhradu škody, kterou

by mu způsobila společnost VIAGEM a.s. ukončením předsmluvních jednání ve

smyslu § 1729 zákona č. 89/2612 Sb., občanský zákoník. Souhlas a vzdání se

práva na náhradu škody dává adresát kupní smlouvy najevo pokračováním

v jednání o uzavření kupní smlouvy.*

 

 


